- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政质监〔2023〕2 号 签发人：杨树喆

关于开展 2023 年秋季学期开学课堂教学及
相关工作巡视检查的通知

各二级学院，各单位：

经研究，决定开展 2023 年秋季学期开学课堂教学巡视检查

活动。现将有关安排通知如下：

一、巡视检查时间

2023 年 9 月 4 日（星期一）。

二、巡视检查内容

（一）走进课堂听课，了解开学第一天课堂教学情况（具

体安排见附件 1）；

（二）召开座谈会，听取各二级学院新学期开学工作情况

汇报（含师生到校情况、开学工作安排及新学期工作计划、存

在问题与困难）。

三、参加人员

（一）全体校领导；

更正重印

»t^*A (»tft*Ap/rA«l
AA#) .

izg,
( — ) Ait^E^^#>AMAftA

#«; #-t#^^*A5A#Mtt^-rt^4 (PH A

(^AA> AM)
fti-fiA A.

(E) MAlfeM
1A A A Aft A A A x# „

Pft#: l.##f ^ 2023 Aif« ^«#A

2023^9^13 Bil

- 3 -

附件 1

桂林学院 2023 年秋季学期开学课堂听课、座谈安排表

二级学院 参加人员 授课教师 听课课程时间地点 座谈时间地点

城市设计

学院

杨树喆 秦丽芸

王瑞 梁缘 易菊英*

城市设计学院领导班子成员及相

关教研室负责人、辅导员

覃建珣

讲师

课程：设计思维

时间：8:20-9:00

地点：嘉善楼1楼6号工作室

时间：9:10-

地点：嘉善楼艺术工厂213会议

室

马克思主

义学院

唐文红 沈云

李明阳 秦家荣 麻维华*

马克思主义学院领导班子成员及

相关教研室负责人、辅导员

黄巧燕

讲师

课程：马克思主义原理

时间：14:00-14:40

地点：至善楼1310教室

时间：14:50-

地点：马克思主义学院党员活动

办公室

教育学院

邓志平 江仿

文孙勇 黎娟 林敏*

教育学院领导班子成员及相关教

研室负责人、辅导员

侯世尧

未评级

课程：小组唱排练（3）

时间：8:20-9:00

地点：嘉善楼6246音乐演艺厅

时间：9:10-

地点：嘉善楼6241会议室

理工学院

祝芸芸 王忠

熊云云 刘玲娟 刘雪 王凌璐*

理工学院领导班子成员及相关教

研室负责人、辅导员

初人杰

未评级

课程：Python编程技术

时间：8:20-9:00

地点：至善楼2414教室

时间：9:10-

地点：理工学院会议室

传媒与新

闻学院

刘文革 李久华

肖立章 王德彬 江丽漓 郭俊*

传媒与新闻学院领导班子成员及

相关教研室负责人、辅导员

闭凤玲

副教授

课程：计算机图形学与数字图像处理

时间：8:20-9:00

地点：嘉善楼6342教室

时间：9:10-

地点：嘉善楼传媒与新闻学院二

楼会议室

- 4 -

金融与法

律学院

杨庆庆 蒋远宏

黄春妮 钟林林 林榆峰 黄秀娟*

金融与法律学院领导班子成员及

相关教研室负责人、辅导员

孙国华

讲师

课程：国际经济学

时间：8:20-9:00

地点：至善楼1205教室

时间：9:10-

地点：知善娄8207会议室

管理工程

学院

何玲

陈建文 赵莉莉 马梦龙*

管理工程学院领导班子成员及相

关教研室负责人、辅导员

姚瑶

讲师

课程：跨境电子商务

时间：8:20-9:00

地点：至善楼1302教室
时间：9:10-

地点：人文学院2108会议室

人文学院

杨杰夫

廖莎 江帆 陈丹妮*

人文学院领导班子成员及相关教

研室负责人、辅导员

杨力叶

讲师

课程：中国古代文学3

时间：8:20-9:00

地点：至善楼2501教室

体育与健

康学院

蒋毅 何秀梅

陈琳 廖军兰 曾碧霞*

体育与健康学院领导班子成员及

相关教研室负责人、辅导员

张均坤

未评级

课程：健身理论与指导（合）

时间：8:20-9:00

地点：至善楼1315教室

时间：9:10-

地点：彰善楼四楼会议室

注：成员姓名后标*的同志为本组联络员，负责落实听课、座谈地点，准备好对应数量听课本，通知本组成员和教学单位领导班子及相

关人员按时听课和座谈，做好签到（分管校领导由各二级学院班子负责联络）、拍照。

- 5 -

附件 2

桂林学院开学课堂教学巡视听课签到表

（2023-2024 学年 秋 季学期）

二级学院
授课

教师

课程名称
年级

专业

听课时间 年 月 日 星期 ： - ：

听课地点

听课人员

签到

	桂林学院2023年秋季学期开学课堂听课、座谈安排表
	桂林学院开学课堂教学巡视听课签到表